27.09.2023 г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ ДУМЫ
№ 177 ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА
«О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОХОРСК»
НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 и 2025 ГОДЫ»
(в редакции Решения Думы №184 от 31.03.2023 г., №189  от 29.05.2023 г. №194 от 31.07.2023 г.)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Хохорск»

Дума решила

1. Внести в решение думы №177 от 29 декабря 2022 года следующие изменения:

0. В приложении 6  раздел 0409 «Дорожное хозяйство» дополнить:
 КБК 291 0409 79 0 80 01226 243 – Прочие услуги (Разработка ПСД на капитальный ремонт дороги)
0. В разделе 05 00 «Жилищно-коммунальное хозяйство» заменить «1 870 005» на «950 005» (- 920 000 р.)
0. В разделе 08 00 «Культура и кинематография» заменить « 7 100 826» на «8 020 826» (+ 920 000 р.)
1. Приложение 4,6 изложить в новой редакции.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
1. Опубликовать настоящее Решение в муниципальном «Вестнике МО «Хохорск»»  и разместить на сайте администрации МО «Боханский район».

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы
Глава муниципального образования «Хохорск»
В.А.Барлуков